

ASYŻ-ORVIETO-NEAPOL-POMPEJE-WEZUWIUSZ- CAPRI-RZYM

29.07-04.08.2024

7 dni

PROGRAM WYCIECZKI:

Dzień I

* zbiórka w określonym miejscu i wyjazd w kierunku Włoch, nocny przejazd przez Czechy i Austrie z postojami

DZIEŃ II

*Przyjazd do Asyżu- przepiękne miasteczko wzniesione malowniczo na wzgórzu, czaruje wąskimi ulicami, harmonijną zabudową z jasnego kamienia i elewacjami zdobionymi donicami pełnymi kwiatów. Jego urok i kilka monumentalnych zabytków ściągają corocznie tłumy zwiedzających oraz pielgrzymów ciekawych miasta świętego Franciszka. Spacer z Przewodnikiem, gdzie zobaczymy najciekawsze miejsca tego pięknego miasteczka.

* czas wolny na zakup pamiątek i kawę

* przejazd do hotelu w okolicach Asyżu, zakwaterowanie i nocleg

DZIEŃ III

*Śniadanie, wykwaterowanie

*przejazd do Orvieto- małe, średniowieczne miasteczko Umbrii położone na szczycie malowniczego wzgórza kryje w sobie cudowną perłę. Wąskie, kamienne uliczki wiją się wieloma nitkami na szczyt wzgórza, gdzie króluje XIV-wieczna katedra Duomo, zwiedzanie miasteczka wraz z Przewodnikiem

* czas wolny

* Przejazd na nocleg do Fiuggi.

DZIEŃ IV

*Śniadanie

* przejazd do Neapolu, stolica Kampanii, jednego z południowych regionów Włoch. Neapol leży u podnóża Wezuwiusza, w Zatoce Neapolitańskiej, spacer z Przewodnikiem, gdzie zobaczymy najciekawsze miejsca tego urokliwego miasta

* czas wolny

* Nocleg w okolicach Neapolu.

DZIEŃ V

*Śniadanie, przejazd do Pompei, to słynne na całym świecie stanowisko archeologiczne, będące jednym z najlepiej zachowanych miast łączy nas ze starożytnością.

*Przejazd do Herakulanum, stamtąd przejazd na Wezuwiusz.

*Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ VI

*Śniadanie

*przejazd do Sorrento, przełknięcie na wyspę CAPRI, gdzie będziemy mogli popływać □

*Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ VII

*Śniadanie, wykwaterowanie z obiektu

*Przejazd do Rzymu, zwiedzanie Rzymu z przewodnikiem

*Wyjazd do Polski – godziny wieczorne

DZIEŃ VII

* dojazd do Polski godziny popołudniowe

Cena: 2250zł+ 320e

Cena zawiera: przejazd komfortowym autokarem, zakwaterowanie w hotelach *** w pokojach 2,3,4-osobowych, Wyżywienie HB, usługi lokalnych Przewodników, opiekę Pilota, bilety: bilet i wjazd na Wezuwiusz, bilet na Pompeje, rejs na Capri, opłaty drogowe i wjazdowe do miast, ubezpieczenie NNW i KL w Signal Iduna.

Cena nie zawiera: wydatki własne, zestaw Tour Guide 50zł



WIB Wycieczki Biuro Turystyczne
WIB AGENCY Sp. z o.o ; ul. Stefana Okrzei 13/18; 20-128 Lublin
tel.: 665533398; email: wibwycieczki@gmail.com
NIP: 946-270-50-30



Alior Bank : 40 2490 0005 0000 4530 7862 1257

Wpisany w Rejestrze OiPT prowadzonym przez Marszałka Województwa Lubelskiego pod nr: 30048